
E.ON Drive Eve S-Line
Základní popis

E.ON Drive Eve S-Line je ideální řešení pro domácí dobíjení. Stanice nabízí moderní funkce a 
kvalitní provedení za atraktivní cenu.

• 1 výstup pro dobíjení elektromobilu s připojením Type 2

• Konfigurovatelný výkon od 3,7 kW do 11 kW pro AC dobíjení

• Varianta s integrovaným 5m kabelem nebo s konektorem

• Až 5x rychlejší dobíjení oproti běžné zásuvce

• Montáž na stěnu nebo na sloupek

• Bez autorizace - Plug&Charge

• Možnost inteligentního vyvažování dostupného příkonu pomocí externího „chytrého“ 
elektroměru*, a navíc možnost využití spínání HDO



E.ON Drive Eve S-Line — základní informace

Výrobce Alfen

Typ EVE Single S-Line

Obsah balení Nástěnná stanice, návod k použití

Technické parametry

Jmenovité vstupní napětí 230/400V AC, 1/3 fáze, 50Hz

Jmenovitý vstupní proud 16 A na fázi

Požadované jištění 20 A (v závislosti na požadavku instalace)

Standardy IEC 61851-1 (2017), IEC 61851-21-2 (preliminary), Renault 
Z.E. Ready Guidelines IEC 61000-4-16, OCCP 1.5 1.6

Konektor Type 2

Výstupní napětí 230 V / 400 V

Zátěžový proud Až 16 A (v závislosti na požadavku instalace)

Požadovaný výkon Až 11 kW

3G/LAN Ne

Provozní teplota - 25 až + 40 ° C

Stupeň ochrany krytu IP55, IK10

Standardní barva Bílá

Montáž Montáž na stěnu nebo na sloupek (prodává se samostatně)

Materiál Polykarbonát

Rozměry (V,Š,H) [mm] 370 x 240 x 130

Váha Cca. 4 kg

* Není zahrnutý v ceně.
Další informace vám poskytne E.ON Drive Team. 
www.eon-drive.cz


